

## OSTROVIT Collagen + Vitamin C 200 g czarna porzeczka

Cena: 22,99 PLN



### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości OSTROVIT Collagen + Vitamin C 200 g czarna porzeczka** OstroVit Collagen + Vitamin C to najwyższej jakości suplement diety w proszku stworzony z myślą o osobach, którym zbędne są aromaty, substancje słodzące oraz inne konserwanty. Odżywka dedykowana dla osób aktywnych fizycznie oraz dla tych, którzy mają zwiększone zapotrzebowanie na kolagen oraz witaminę C. Dodatek kwasu L-askorbinowego pomaga w jeszcze korzystniejszej syntezie kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki, skóry, dziąseł oraz naczyń krwionośnych naszego organizmu. Dwa warianty 200 i 400 g produktu. Odpowiednie do gramatury 20 i 40 porcji w opakowaniu. Kolagen wzbogacony kwasem L-askorbinowym (niezbędna witamina C). Wysoka zawartość witaminy C. Pyszne smaki w linii TRUE TASTE! OstroVit Collagen + Vitamin C. Odżywka OstroVit Collagen + Vitamin C składa się z dwóch aktywnych składników, które wspólnie się uzupełniają, a suplementacja ich idealnie wspomaga działanie naszego aparatu kostno-stawowego, zapewni utrzymanie mięśni i prawidłowego funkcjonowania chrząstki stawowej. Hydrolizowany kolagen - to białko występujące w naszym organizmie praktycznie we wszystkich tkankach. Buduje nasze ścięgna, skórę, stawy oraz kości. Odpowiada za produkcję mazi stawowej oraz elastyczność i twardość chrząstki, nawilżenie skóry oraz prawidłowe odnawianie się naskórka. Wpływa na spoistość, wytrzymałość oraz elastyczność tkanki łącznej. Posiada również wyjątkową zdolność wiązania wody, dzięki czemu skóra utrzymuje prawidłową jędrność, elastyczność i napięcie. Witamina C (kwas L-askorbinowy) - jest niezbędnym organicznym związkem chemicznym. To egzogenny składnik odżywczy w diecie człowieka, który odpowiada głównie za prawidłowe funkcjonowanie tkanki łącznej oraz kości. Jego biologicznie aktywna forma - witamina C, działa jako czynnik redukujący, oraz koenzym w kilku szlakach metabolicznych organizmu człowieka. Witamina C jest uważana za jeden z głównych przeciwutleniaczy. Właściwości OstroVit Collagen + Vitamin C. Suplement zawiera łatwo przyswajalny hydrolizat kolagenu naturalnego pochodzenia. Kolagen wspomaga prawidłowe funkcjonowanie stawów. Kolagen utrzymuje prawidłową jędrność, elastyczność i napięcie skóry. Wzmacnia nasze stawy oraz kości. Witamina C wykazuje dobroczynne działanie na układ nerwowy i odpornościowy. Witamina C bierze bezpośredni udział w produkcji kolagenu (buduje tkankę mięśniową). Witamina C może przyspieszać regenerację oraz wzrost mięśni. Witamina C jest silnym antyoksydantem, który usuwa nadmiar wolnych rodników z naszych komórek. **Zalecane spożycie** Porcję 10 g (2 miarki) wymieszać w 200 ml wody lub soku. Zaleca się spożywać 1 porcję dziennie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Hydrolizowany kolagen wołowy, kwas L-askorbinowy (witamina C), regulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromaty, koncentrat czarnej marchwi w proszku, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K. Suplement diety. Zawiera substancje słodzące. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne

	Na 100 g	Na porcję	% RWS*
Hydrolizowany kolagen wołowy	87 660 mg	8 766 mg	-

Witamina C	5 000 mg	500 mg	625
------------	----------	--------	-----

\*RWS - Referencyjna wartość spożycia

**Producent** Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów